
ÓRGÃO PÚBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE APIAÍ
CONVENIADA:
CNPJ: 43.723.907/0001-91
ENDEREÇO e CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ENTIDADE: JOÃO CRISTINO DOS SANTOS
CPF: 162.172.098.53
OBJETO: CUSTEIO 
EXERCÍCIO: 2.022
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DATA VIGÊNCIA VALOR - R$
17º  Termo de Aditivo ao Convênio nº 004/2018 17/09/2021 17/09/2022 418.500,00                       

DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2)
VALORES PREVISTOS 

(R$)
DATA DO REPASSE

NÚMERO DO DOCUMENTO 
DE CRÉDITO

VALORES REPASSADOS 
(R$)

17/09/2021 418.500,00R$                   17/09/2021 166.548.469  R$                      418.500,00 

(A) SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR 341.130,24
(B) REPASSES PÚBLICOS NO EXERCÍCIO 0,00
( C)RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS 0,00
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS (A+B+C+D) 341.130,24

(F) RECURSOS PRÓPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIÁRIA 116,92
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO (E+F) 341.247,16
(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) incluir valores previstos no exercício anterior e repassados neste exercício.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8)
DESPESAS 

CONTABILIZADAS NESTE 
EXERCÍCIO (R$)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS EM 

EXERCÍCIOS 
ANTERIORES  E PAGAS 
NESTE EXERCÍCIO (R$) 

(H)

DESPESAS CONTABILIZADAS 
NESTE EXERCÍCIO E PAGAS 
NESTE EXERCÍCIO (R$) (I)

TOTAL DE DESPESAS PAGAS 
NESTE EXERCÍCIO (R$) (J=H+I)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS NESTE 
EXERCÍCIO A PAGAR EM 
EXERCÍCIOS  SEGUINTES 

(R$)

Recursos Humanos (5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Recursos Humanos (6) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Medicamentos 187.447,92 0,00 187.447,92 187.447,92 0,00
Material médico e hospitalar (*) 81.711,39 0,00 81.711,39 81.711,39 0,00
Gêneros alimentícios 52.174,04 0,00 52.174,04 52.174,04 0,00
Outros materiais de consumo 19.913,81 0,00 19.913,81 19.913,81 0,00
Serviços médicos (*) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros serviços de terceiros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Locação de imóveis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Locações diversas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilidades públicas (7) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Combustível 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bens e materais permanentes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas financeiras e bancárias (**) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras despesas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 341.247,16 0,00 341.247,16 341.247,16 0,00

RUA PRIMEIRO DE MAIO, 336 - CENTRO - APIAI/SP   CEP- 18.320-000

ANEXO  RP 17
REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVÊNIO

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE APIAI

DOCUMENTO

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO TRIMESTRE

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE APIAI vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e 
pagas no período de 01/01/2022 a 31/07/2022 bem como as despesas a pagar no Exercício seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Próprios, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salários, encargos e benefícios.

(6) Autônomos e pessoa jurídica.

(7) Energia elétrica, água e esgoto, gás, telefone e internet.



(**) Não permitido conforme cláusula do Convênio / Termo aditivo.

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEL NO EXERCÍCIO 341.247,16
341.247,16

0,00
0,00
0,00

Local e data: Apiaí/SP , 03 de agosto de 2022

Responsável: 

(*) Apenas para entidades da área da Saúde.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisições e os compromissos assumidos que não são classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisição de bens permanentes.

(9) Quando a diferença entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO E PAGAS NESTE EXERCÍCIO for 
decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado deve  aparecer na Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO A PAGAR EM EXERCÍCIOS 
SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas são contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo, deverá ser indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas 
de receitas e despesas.

______________________________
JOÃO CRISTINO DOS SANTOS

DIRETOR PRESIDENTE

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO NO EXERCÍCIO

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCÍCIO
(K) RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO 
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO  SEGUINTE

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicação dios 
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Público Convenente.



ÓRGÃO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE APIAÍ

OBJETO: CUSTEIO 

CONVÊNIO Nº 004/2018 T.A 17º

EXERCÍCIO: 2022

BENEFICIÁRIO: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE APIAÍ

CNPJ: 43.723.907/0001-91

ENDEREÇO e CEP: RUA 1º DE MAIO, 336 - CENTRO DE APIAÍ - CEP: 18320-000

RESPONSÁVEL(IS) PELO BENEFICIÁRIO: JOÃO CRISTINO DOS SANTOS

VALOR TOTAL RECEBIDO: 418.500,00R$                                                                                                                    

ORIGEM DOS RECURSOS: PORTARIA GM/MS Nº 2.237, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021

DATA DO 

DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO (NOTA 

FISCAL/RECIBO)

CREDOR NATUREZA DA DESPESA  VALOR DÉBITO 
Nº DO CHEQUE OU 

DOCUMENTO DE DÉBITO

DATA DO 

PAGAMENTO

 13/01/2022 NF 484 SAULO DE LIMA 83627430930 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 1.630,00R$           31.801 18/03/2022

31/01/2022 NF 31 TEODORO RIBEIRO DE SOUZA & CIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 775,00R$              32.103 21/03/2022

02/02/2022 NF 179801 MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 3.087,20R$           30.801 08/03/2022

03/02/2022 95067 PARCIAL FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 1.329,52R$           31.007 10/03/2022

16/02/2022 NF 1540871 COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 1.960,36R$           31.601 16/03/2022

21/02/2022 NF 5 RAVACHE COMERCIAL MEDICA E HOSPITALAR & CIA LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.159,65R$           31.505 15/03/2022

22/02/2022 NF 641 REBLAB - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS LTDA AQUISIÇÃO MATERIAL LABORATORIAL 450,00R$              31.503 15/03/2022

23/02/2022 NF 3230 LUCIANO RIBAS ANTUNES - ME AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 51,48R$                 553.637.000.018.242 21/03/2022

02/03/2022 NF 3246 LUCIANO RIBAS ANTUNES - ME AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 192,85R$              553.637.000.018.242 21/03/2022

02/03/2022 NF 906 MARTINS E BASTOS DROG AVENIDA LJ1 AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 65,00R$                 41.404 14/04/2022

02/03/2022 NF 906 MARTINS E BASTOS DROG AVENIDA LJ1 AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 908,80R$              41.404 14/04/2022

02/03/2022 NF 906 MARTINS E BASTOS DROG AVENIDA LJ1 AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 555,11R$              41.404 14/04/2022

03/03/2022 NF 35 TEODORO RIBEIRO DE SOUZA & CIA LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 463,50R$              41.407 14/04/2022

07/03/2022 NF 48153 MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.480,00R$           40.602 06/04/2022

08/03/2022 NF 64233 ATIVA HOSPITALAR LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 695,96R$              553.637.000.01.242 09/03/2022

08/03/2022 NF 96930 - PARCIAL FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.979,88R$           556.505.000.001.411 13/04/2022

09/03/2022 NF 585885 SUPERMED COM. E IMP DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 658,83R$              30.902 09/03/2022

09/03/2022 NF 329808 SUPERMED COM. E IMP DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 2.121,27R$           30.902 09/03/2022

09/03/2022 NF 329824 SUPERMED COM. E IMP DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 849,78R$              30.902 09/03/2022

09/03/2022 NF 190578 PARCIAL SOMA SP HOSPITALAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.740,00R$           553.637.000.018.242 09/03/2022

09/03/2022 NF 246586 SOMA MG HOSPITALAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.332,00R$           553.415.000.005.240 09/03/2022

09/03/2022 NF 166887 SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.278,50R$           553.637.000.018.242 09/03/2022

10/03/2022 NF 585942 SUPERMED COM. E IMP DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 419,44R$              30.902 09/03/2022

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR

RELAÇÃO DAS DESPESAS



10/03/2022 NF 458 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 1.633,33R$           31.010 10/03/2022

14/03/2022 NF 1550193 COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 2.182,95R$           553.149.000.306.406 13/04/2022

14/03/2022 NF 97233 - PARCIAL FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.358,73R$           556.505.000.001.411 13/04/2022

14/03/2022 NF 655 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 71,10R$                 556.505.000.001.411 13/04/2022

14/03/2022 NF 263534 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.332,29R$           553.637.000.018.242 09/03/2022

15/03/2022 NF 332394 SUPERMED COM. E IMP DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.194,21R$           31.502 15/03/2022

15/03/2022 NF 223580 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICO LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 2.086,00R$           41.402 14/04/2022

16/03/2022 NF 225258 CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.070,31R$           553.637.000.018.242 15/03/2022

16/03/2022 NF 247231 SOMA MG HOSPITALAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.187,20R$           553.637.000.018.242 15/03/2022

16/03/2022 NF 263756 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.162,32R$           553.637.000.018.242 15/03/2022

16/03/2022 NF 191048 SOMA SP HOSPITALAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 629,40R$              553.637.000.018.242 15/03/2022

16/03/2022 NF 174137 IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.270,00R$           553.437.000.110.000 14/04/2022

18/03/2022 NF 5903 M ALTRAN EPP AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 544,00R$              41.401 14/04/2022

23/03/2022 NF 25785 FACILIMP COMERCIAL E SERVICOS EIRELI AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 169,00R$              550.510.000.002.479 04/07/2022

24/03/2022 NF 191884 SOMA SP HOSPITALAR AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.312,00R$           41.403 14/04/2022

26/03/2022 NF 1880 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 156,90R$              553.637.000.024.539 24/06/2022

26/03/2022 NF 1880 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO MATERIAL DE  LIMPEZA 45,00R$                 553.637.000.024.539 24/06/2022

26/03/2022 NF 1880 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO MATERIAL DE  LIMPEZA 4.989,55R$           553.637.000.024.539 24/06/2022

29/03/2022 NF 1249785 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 1.301,12R$           553.637.000.018.242 28/03/2022

31/03/2022 NF 123482 - PARCIAL ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED.HOSP. LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.283,80R$           550.368.000.054.052 07/06/2022

31/03/2022 NF 918 MARTINS E BASTOS DROG AVENIDA LJ1 AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 36,58R$                 62.203 22/06/2022

31/03/2022 NF 917 MARTINS E BASTOS DROG AVENIDA LJ1 AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 823,29R$              62.203 22/06/2022

31/03/2022 NF 917 MARTINS E BASTOS DROG AVENIDA LJ1 AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 85,78R$                 62.203 22/06/2022

31/03/2022 NF 917 MARTINS E BASTOS DROG AVENIDA LJ1 AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.240,00R$           62.203 22/06/2022

06/04/2022 NF 25975 FACILIMP COMERCIAL E SERVICOS EIRELI AQUISIÇÃO MATERIAL DE  LIMPEZA 1.587,00R$           550.510.000.002.479 04/07/2022

07/04/2022 NF 1899 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 6.080,35R$           553.637.000.024.539 24/06/2022

07/04/2022 NF 1899 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 260,38R$              553.637.000.024.539 24/06/2022

07/04/2022 NF 1899 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO MATERIAL DE  LIMPEZA 220,92R$              553.637.000.024.539 24/06/2022

11/04/2022 NF 1904 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 557,20R$              553.637.000.024.539 24/06/2022

11/04/2022 NF 1904 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO MATERIAL DE  LIMPEZA 85,20R$                 553.637.000.024.539 24/06/2022

11/04/2022 NF 1904 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 5.162,50R$           553.637.000.024.539 24/06/2022

12/04/2022 NF 344889 SUPERMED COM. E IMP DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR  R$           4.339,97 41.201 12/04/2022

12/04/2022 NF 594158 SUPERMED COM. E IMP DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 863,46R$              41.201 12/04/2022

20/04/2022 NF 1914 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO MATERIAL DE  LIMPEZA 70,70R$                 553.637.000.024.539 24/06/2022

20/04/2022 NF 1914 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 405,10R$              553.637.000.024.539 24/06/2022

20/04/2022 NF 1914 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 5.176,11R$           553.637.000.024.539 24/06/2022

22/04/2022 NF 99566 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 1.122,20R$           556.505.000.001.411 07/06/2022

25/04/2022 NF 1921 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 333,00R$              553.637.000.024.539 04/07/2022

25/04/2022 NF 1921 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO MATERIAL DE  LIMPEZA 83,40R$                 553.637.000.024.539 04/07/2022

25/04/2022 NF 1921 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 6.660,62R$           553.637.000.024.539 04/07/2022

29/04/2022 NF 3376 LUCIANO RIBAS ANTUNES - ME AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 425,10R$              553.637.00.006.648 04/07/2022

02/05/2022 NF124900 ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED.HOSP. LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 4.389,00R$           550.368.000.054.052 07/06/2022



02/05/2022 NF 49 TEODORO RIBEIRO DE SOUZA & CIA LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 957,00R$              70.409 04/07/2022

02/05/2022 NF 929 MARTINS E BASTOS DROG AVENIDA LJ1 AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 75,00R$                 70.410 04/07/2022

02/05/2022 NF 929 MARTINS E BASTOS DROG AVENIDA LJ1 AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 417,27R$              70.410 04/07/2022

02/05/2022 NF 929 MARTINS E BASTOS DROG AVENIDA LJ1 AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.501,50R$           70.410 04/07/2022

03/05/2022 NF 100097 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.106,46R$           556.505.000.001.411 07/06/2022

03/05/2022 NF 100100 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 4.945,98R$           556.505.000.001.411 07/06/2022

04/05/2022 NF 1571288 COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 527,16R$              553.149.000.306.406 07/06/2022

04/05/2022 NF 125094 - PARCIAL ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED.HOSP. LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 5.085,00R$           550.368.000.054.052 08/06/2022

04/05/2022 NF 125494 - PARCIAL ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED.HOSP. LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 5.085,00R$           70.605 06/07/2022

04/05/2022 NF 26263 FACILIMP COMERCIAL E SERVICOS EIRELI AQUISIÇÃO MATERIAL DE  LIMPEZA 119,00R$              550.510.000.002.479 04/07/2022

05/05/2022 NF 1571887 COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.264,50R$           553.149.000.306.406 07/06/2022

05/05/2022 NF 1436 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 939,29R$              556.505.000.001.411 07/06/2022

05/05/2022 NF 100338 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.917,09R$           556.505.000.001.411 07/06/2022

05/05/2022 NF 187276 MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 3.975,30R$           553.392.000.062.178 07/06/2022

05/05/2022 NF 2875 DELTAFLEX ASSISTENCIA TECNICA E CIENTIFICA LTDA ME AQUISIÇÃO MATERIAL LABORATORIAL 1.579,83R$           60.705 07/06/2022

05/05/2022 NF 125202 ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED.HOSP. LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.522,85R$           550.368.000.054.052 07/06/2022

05/05/2022 NF 1932 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO MATERIAL DE  LIMPEZA 78,14R$                 553.637.000.024.539 20/07/2022

05/05/2022 NF 1932 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 287,20R$              553.637.000.024.539 20/07/2022

05/05/2022 NF 1932 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 5.638,84R$           553.637.000.024.539 20/07/2022

06/05/2022 NF 1450 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 1.695,38R$           556.505.000.001.411 07/06/2022

06/05/2022 NF 100392 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 4.945,98R$           556.505.000.001.411 07/06/2022

06/05/2022 NF 100399 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 1.742,50R$           556.505.000.001.411 07/06/2022

06/05/2022 NF 49016 MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.450,00R$           60.706 07/06/2022

06/05/2022 NF 49016 MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 30,00R$                 60.706 07/06/2022

09/05/2022 NF 176060 SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 1.418,99R$           60.702 07/06/2022

09/05/2022 NF 226694 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICO LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 900,00R$              60.704 07/06/2022

09/05/2022 NF 187385 MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 1.443,76R$           60.703 07/06/2022

09/05/2022 NF 125318 - PARCIAL ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED.HOSP. LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 3.490,64R$           550.368.000.054.052 07/06/2022

09/05/2022 NF 125318 - PARCIAL ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED.HOSP. LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 3.920,44R$           70.702 07/07/2022

11/05/2022 NF 1941 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 271,40R$              553.637.000.024.539 20/07/2022

11/05/2022 NF 1941 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO MATERIAL DE  LIMPEZA 23,92R$                 553.637.000.024.539 20/07/2022

11/05/2022 NF 1941 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 6.341,27R$           553.637.000.024.539 20/07/2022

11/05/2022 NF 3410 LUCIANO RIBAS ANTUNES - ME AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 213,95R$              553.637.00.006.648 04/07/2022

16/05/2022 NF 12 REVACHE COMERCIAL MEDICA E HOSPITALAR & CIA LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.456,00R$           60.707 07/06/2022

16/05/2022 NF 40303 BCR COMERCIO DE PROD NUTRICIONAIS E HOSP LTDA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 670,20R$              61.401 14/06/2022

18/05/2022 NF 196001 SOMASP HOSPITALAR AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.750,00R$           553.415.000.105.047 07/06/2022

18/05/2022 NF 26394 FACILIMP COMERCIAL E SERVICOS EIRELI AQUISIÇÃO MATERIAL DE  LIMPEZA 188,00R$              550.510.000.002.479 04/07/2022

19/05/2022 NF 1953 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO MATERIAL DE  LIMPEZA 125,08R$              553.637.000.024.539 20/07/2022

19/05/2022 NF 1953 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 483,68R$              553.637.000.024.539 20/07/2022

19/05/2022 NF 1953 COMERCIO E SERVIÇOS LIMA EIRELI ME AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 6.749,48R$           553.637.000.024.539 20/07/2022

24/05/2022 NF 11610 - PARCIAL MEDCONTROL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 4.955,50R$           550.037.000.253.143 30/06/2022

24/05/2022 NF 11610 - PARCIAL MEDCONTROL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 2.477,75R$           550.037.000.253.143 06/07/2022



24/05/2022 NF 615 SAULO DE LIMA 83627430930 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 2.842,30R$           70.412 04/07/2022

24/05/2022 NF 279 MELISSA BANDEIRA DE ARAUJO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 179,80R$              553.637.000.028.166 04/07/2022

24/05/2022 NF 280 MELISSA BANDEIRA DE ARAUJO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 89,70R$                 553.637.000.028.166 04/07/2022

27/05/2022 NF 13 REVACHE COMERCIAL MEDICA E HOSPITALAR & CIA LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 497,46R$              60.707 07/06/2022

30/05/2022 NF 40433 BCR COMERCIO DE PROD NUTRICIONAIS E HOSP LTDA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 678,00R$              550.037.000.399.999 29/06/2022

31/05/2022 NF 188916 MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 3.829,60R$           63.008 30/06/2022

31/05/2022 NF 3939 PADARIA FILAO DE OURO AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 4.821,58R$           553.637.000.033.969 01/07/2022

31/05/2022 NF 2933 DELTAFLEX ASSISTENCIA TECNICA E CIENTIFICA LTDA ME AQUISIÇÃO MATERIAL LABORATORIAL 1.740,68R$           62.903 29/06/2022

01/06/2022 NF 8039 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA AQUISIÇÃO DE GAS MEDICINAL 21.962,10R$         553.180.000.409.045 29/06/2022

02/06/2022 NF 15268 WLADIMIR BIGHETTI E CIA LTDA ME AQUISIÇÃO DE GAS MEDICINAL 5.490,00R$           63.014 30/06/2022

02/06/2022 NF 23228 GR MEDICA COM DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 795,00R$              63.011 30/06/2022

02/06/2022 NF 1702 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 250,47R$              63.012 30/06/2022

02/06/2022 NF 1705 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 734,26R$              70.706 07/07/2022

02/06/2022 NF 102296 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 6.697,54R$           70.704 07/07/2022

02/06/2022 NF 102250 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 4.945,98R$           70.705 07/07/2022

02/06/2022 NF 626 SAULO DE LIMA 83627430930 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 489,00R$              70.412 04/07/2022

02/06/2022 NF 228230 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICO LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 654,44R$              70.404 04/07/2022

02/06/2022 NF 189209 MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.669,20R$           70.406 04/07/2022

03/06/2022 NF 457140 IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.270,00R$           70.403 04/07/2022

03/06/2022 NF 228246 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICO LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 257,00R$              70.405 04/07/2022

03/06/2022 NF 189267 - PARCIAL MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 3.241,20R$           70.407 04/07/2022

03/06/2022 NF 189267 - PARCIAL MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 3.241,20R$           71.801 18/07/2022

03/06/2022 NF 180552 SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 1.494,03R$           70.408 04/07/2022

03/06/2022 NF 6256 A2 COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 635,50R$              70.414 04/07/2022

03/06/2022 NF 102317 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 4.165,75R$           70.802 08/07/2022

06/06/2022 NF 197418 SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 3.190,00R$           70.415 04/07/2022

06/06/2022 NF 197419 SOMASP HOSPITALAR AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 354,30R$              70.601 06/07/2022

06/06/2022 NF 197420 SOMASP HOSPITALAR AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 6.370,00R$           70.604 06/07/2022

06/06/2022 NF 197448 SOMASP HOSPITALAR AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 1.018,00R$           70.803 08/07/2022

07/06/2022 NF 286 MELISSA BANDEIRA DE ARAUJO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 350,36R$              553.637.000.028.166 04/07/2022

08/06/2022 NF 127029 ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED.HOSP. LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.831,40R$           70.703 07/07/2022

10/06/2022 NF 127156 ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED.HOSP. LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 660,50R$              71.104 11/07/2022

13/06/2022 NF 4909 ALTHIS COM DE MEDICAMENTOS E MAT MÉDICO HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 622,38R$              61.001 10/06/2022

15/06/2022 NF 10339 - PARCIAL FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 4.086,66R$           558.251.000.000.499 30/06/2022

15/06/2022 NF 10339 - PARCIAL FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 4.086,67R$           556.505.000.001.411 07/07/2022

15/06/2022 NF 10339 - PARCIAL FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 4.086,67R$           71.203 12/07/2022

15/06/2022 NF 103353 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 4.945,98R$           70.603 06/07/2022

15/06/2022 NF 1800 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 525,00R$              71.202 12/07/2022

15/06/2022 NF 635 SAULO DE LIMA 83627430930 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL 714,00R$              70.412 04/07/2022

15/06/2022 NF 127431 - PARCIAL ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED.HOSP. LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 690,40R$              550.368.000.054.052 15/07/2022

15/06/2022 NF 1589238 COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 483,00R$              71.201 12/07/2022

15/06/2022 NF 1589238 COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 23,33R$                 71.201 12/07/2022



20/06/2022 NF 40668 BCR COMERCIO DE PROD NUTRICIONAIS E HOSP LTDA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 742,80R$              550.037.000.399.999 20/07/2022

21/06/2022 NF 103664 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.700,00R$           71.803 18/07/2022

21/06/2022 NF 1590422 COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.800,00R$           71.901 19/07/2022

21/06/2022 NF 1590613 COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.760,00R$           71.806 18/07/2022

22/06/2022 NF 168155 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 945,12R$              72.009 20/07/2022

23/06/2022 NF 375035 SUPERMED COM. E IMP DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 92,51R$                 62.301 23/06/2022

23/06/2022 NF 103918 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 1.700,00R$           72.003 20/07/2022

23/06/2022 NF 374973 SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.002,18R$           62.202 22/06/2022

24/06/2022 NF 16 RAVACHE COMERCIAL MEDICA E HOSPITALAR & CIA LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 770,96R$              70.707 07/07/2022

27/06/2022 NF 184221 SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 245,16R$              72.701 27/07/2022

28/06/2022 NF 9532 SJTADEU INDUSTRIA PLASTICA LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.750,00R$           553.415.000.105.047 07/06/2022

28/06/2022 NF 104148 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.472,99R$           71.805 18/07/2022

28/06/2022 NF 104162 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 4.945,98R$           71.804 18/07/2022

30/06/2022 NF 378259 SUPERMED COM. E IMP DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 1.875,00R$           63.013 30/06/2022

30/06/2022 NF 104519 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.472,99R$           72.004 20/07/2022

30/06/2022 NF 3966 PADARIA FILAO DE OURO AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 3.226,51R$           553.637.000.033.969 29/07/2022

01/07/2022 NF 1595360 COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 871,50R$              72.909 29/07/2022

01/07/2022 NF 104615 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.593,23R$           72.908 29/07/2022

04/07/2022 NF 6129 M ALTRAN EPP AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 294,00R$              72.902 29/07/2022

05/07/2022 NF 6864 DIAGTEC PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI AQUISIÇÃO MATERIAL LABORATORIAL 299,00R$              70.402 04/07/2022

05/07/2022 NF 9220 DIAGSOR PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI AQUISIÇÃO MATERIAL LABORATORIAL 1.360,71R$           70.401 04/07/2022

05/07/2022 NF 379863 SUPERMED COM. E IMP DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.469,70R$           70.411 04/07/2022

05/07/2022 NF 614710 SUPERMED COM. E IMP DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 995,19R$              70.411 04/07/2022

05/07/2022 NF 185755 - PARCIAL SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIRELI AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 1.612,43R$           72.501 25/07/2022

07/07/2022 NF 615781 SUPERMED COM. E IMP DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 907,46R$              70.822 08/07/2022

07/07/2022 NF 615781 SUPERMED COM. E IMP DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA FRETE 22,30R$                 70.822 08/07/2022

07/07/2022 NF 381604 SUPERMED COM. E IMP DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 766,68R$              70.822 08/07/2022

07/07/2022 NF 381573 SUPERMED COM. E IMP DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 404,00R$              70.602 06/07/2022

07/07/2022 NF 71350 ATIVA HOSPITALAR LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 1.708,74R$           553.370.000.026.500 08/07/2022

08/07/2022 NF 272263 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA AQUISIÇÃO MATERIAL LABORATORIAL 1.060,00R$           553.359.000.025.002 08/07/2022

08/07/2022 NF 272259 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.679,55R$           553.359.000.025.002 08/07/2022

11/07/2022 NF 71559 ATIVA HOSPITALAR LTDA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 706,35R$              553.370.000.026.500 12/07/2022

12/07/2022 NF 233112 CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 924,80R$              553.358.000.005.117 11/07/2022

12/07/2022 NF 616706 SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 846,43R$              71.204 12/07/2022

12/07/2022 NF 383319 SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 1.193,67R$           71.204 12/07/2022

13/07/2022 NF 272530 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 381,25R$              553.359.000.025.002 12/07/2022

TOTAL 341.247,16R$      

Local e Data Apiaí, 03 de agosto de 2022

Responsável _________________________

João Cristino dos Santos

Diretor Presidente




